eâmara c7kunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 15/2019. Em 26 de fevereiro de 2.019.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 6 de março de 2019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-

cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo

dia 6 de março de 2019, quarta-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara Muni-

cipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega de DI-

PLOMA DE CIDADÃO BENEMÉRITO ao Senhor JUVENAL MASSON, como re-

conhecimento público pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade,

em especial pela sua participação na coordenação da Paróquia Santa Clara de

Assis de Birigui.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-

da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE.